LĐLĐ QUẢNG ĐIỀN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CĐ THCS NGUYỄN ĐÌNH ANH                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: ../KHCĐ                                                Quảng Lợi, ngày  30 tháng 10 năm 2021
       KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG CÔNG ĐOÀN – THÁNG 11/2021
    I. TỔNG KẾT CÔNG TÁC THÁNG 10
   - CBĐV hưởng ứng tích cực các hoạt động chào mừng ngày thành lập HLHPH Việt Nam 20/10, tuần học tập suốt đời, an toàn giao thông…

   - Duy trì tốt các phong trào: phụ đạo, bồi dưỡng, …
   - Đã tổ chức Hội nghị CĐCS.
   - Duy trì tốt công tác hiếu hỉ.

   - Tích cực trong việc tham gia các hoạt động: dạy tốt – học tốt.
   * Tồn tại: Không tổ chức tọa đàm 20/10 được: do ảnh hưởng của dịch bệnh.
      II. KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG THÁNG 11
   - Phát động các phong trào thi đua lập thành tích chào mừng Ngày NGVN – 20/11: (thi văn nghệ HS)…,
   - Hưởng ứng tích cực các phong trào, các cuộc vận động các cấp.

   - Phối hợp tổ chức thi cắm hoa các lớp, chăm sóc bồn hoa.
   - Phối hợp với chính quyền tổ chức tọa đàm kỉ niệm Ngày NGVN 20/11 (ngày 20/11).

   - Tham gia xét nâng lương định kì, trước thời hạn (đ/c Mỷ Trang, Phước), thâm niên đợt II cho CBGV.

   - Vận động CBGV tham các đợt tập huấn, sinh hoạt chuyên môn tổ, cụm (trực tuyến) …

   - Thăm hỏi CBGV đau ốm kịp thời.

   - Vận động CBGV thực hiện tốt quy chế chuyên môn, hồ sơ sổ sách, tích cực đổi mới phương pháp dạy học.

   - Phối hợp tiếp nhận quà cứu trợ để cấp phát cho học sinh bị ảnh hưởng bão, lụt.

   - Vận động CBĐV giúp nhau trong công tác khi ốm đau, hoạn nạn.
   - Phối hợp để duy trì tốt số lượng học sinh hiện có.

   - Họp BCH CĐ, sinh hoạt CĐ định kì để chuẩn bị tốt cho buổi tọa đàm truyền thống 20/11.

   - Tham mưu với chính quyền các cấp để hỗ trợ cho CBĐV trong dịp 20/11.

   - Phối kết hợp để giáo dục truyền thống cho học sinh.

   - Tiếp tục vận động CBĐV tăng cường phụ đạo học sinh yếu, bồi dưỡng học sinh giỏi.

   Trên đây là kế hoạch hoạt động của CĐ tháng 11/2021, mong các thành phần, các bộ phận có liên quan và toàn thể CBĐV nghiêm túc thực hiện.
                                                                                                 TM/BCH CĐ

 Nơi nhận:                                                                                                           CHỦ TỊCH
  - Chi bộ
  - Ban TTND, UBKTCĐ
  - Các tổ CĐ, Nữ công
  - Lưu hồ sơ Công đoàn.
                                                                                            Nguyễn Văn Dũng